

Mirsk, 26.01.2023 r.

Odpowiedzi na pytania dotyczące zamówienia w trybie podstawowym na zadanie pn.
"Budowa ujęcia wody i wodociągu dla wsi Kłopotnica"

Pytanie 1.

„Brak opisu w dokumentacji technicznej oraz w specyfikacji technicznej jakie należy zastosować nakrycia studni betonowych: ujęciowej i napełniającej skłania wykonawcę do zadania pytania czy mają być tradycyjne włazy żeliwne z wypełnieniem betonowym czy należy zastosować włazy skrzynkowe na tzw. zawias + rygiel z zamknięciem na kłódkę. Całość wykonana ze stali nierdzewnej lub kwasoodpornej. Taki rodzaj zwieńczenia studni betonowych pozwoli na pełne bezpieczeństwo dla eksploatacji tranzytu wody z ujęcia do punktu poboru. To samo dotyczy zabezpieczenia studni wodomierzowej”.

Odpowiedź:

Należy zastosować tradycyjne włazy żeliwne z wypełnieniem betonowym.

Pytanie 2.

„Nie ma informacji dotyczącej wentylacji studni ujęciowej i napełniającej. Czy wykonać zgodnie z zamieszczonym rysunkiem, bez wentylacji?”

Odpowiedź:

Tak, studnie ujęciową i napełniającą należy wykonać bez wentylacji.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Mirsk
Andrzej Jasieński